、

Δ

Δ̂
^
Δ

^

残
予

 ̄
L
●

一

一

A
口生

川
一矢

一

●
■
■
■
■
■
■
■
●

十
q
u

△
厶
乙

'

一△
入
一

`
■

■
■
■
■
■
■

■

v

么
灭

I
L
I
I

h
垦

冫

`
口`

,`
'

`
口

`
●

`

艹
乃

艹
办

艹
办

r
L
r
L
r
L

I
I
丶

γ

︱.
l
l

`

苏中会 E2021〕 63号

关于申报 2022年学术会议计划

及中医药继续教育项 目的通知

省中医药、中西医结合、针灸学会各专业委员会 :

根据国家中医药管理局颁布的 《中医药继续教育规定》和 《中医药继

续教育登记办法》的要求,省学会 2022年学术会议计划及国家级、省级

中医药继续教育项目申报工作现已正式启动,现将有关事项通知如下:

1、 2021年 申报批准的国家级或省级中医药继续教育项目,请各专业

委员会按计划抓紧组织实施工作。因受疫情影响未能举办的 2021年度国

家级、省级中医药继续教育项目不再延期举办,需重新申请 2022年项目。

2021年 已举办学术活动或继续教育项目的专业委员会,如计划 2022年举

办相关学术活动,可按要求再次申报项目。

2、 申报截止日期为 2021年 10月 31日 。

3、 国家级、省级继续教育项目申报请在完成网络填报后将纸质稿 (1

份 )送至学会秘书处。请务必于截止日期前完成网上申报,逾期网络将自

动关闭,不再受理项目申报事宜。

注:自 2022年起,所有申报国家级的项目视为同时申报省级项目,

-1-

无需重复申报。

4、 填报国家级或省级继续教育项目时,须同时填报 《学术会议计划

申报表》。

5、 2021年未举办学术活动或继续教育项目的专业委员会,按照省学

会相关管理要求,务必做好 2022年工作计划安排,申 报举办相应的活动。

6、 有关 2022年学术会议、中医药继续教育项目申报未尽事宜,务请

来电联系。

7、 联系人 :

江苏省中医药学会:商璐 (025-86669019,18915999711);

江苏省针灸学会:崔 一丹 (025-86669019,18915999764);

江苏省中西医结合学会:

宋媛媛、强雨叶 (025-86617284,18915999736,18915999730)。

附件 :

1、 (国 中医药继教办发 E2021〕 1号 ) ‘‘
关于申报 2022年度国家级中

医药继续教育项目的通知
”

2、 2022年度国家级中医药继续教育项目申报表
3、 2022年度国家级中医药继续教育各案项目申报表
4、 省级中医药继续教育项目申报表
5、 江苏省中医药、中西医结合、针灸学会学术会议计划申报表
6、 学术活动 (继续教育项目)申报表填表要求及方法

'△
、

z厅

'¨J'
●■■口口'

|。ˉ ‘